
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 014-2021
Data da Sessão: 05/08/2021
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS A
SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE TABIRA-PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A. SIQUEIRA CONSTRUCAO
EIRELI
CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANDRE BARBOSA MORAIS
CNPJ / CPF: 00.779.608/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HIDRO–ELETRO SERVICOS E
COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29

RAZÃO SOCIAL / NOME: A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 119-2021

VALOR: R$ 153.777,75

VIGÊNCIA: 10/08/2021 a 31/12/2021

2. CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANDRE BARBOSA MORAIS

CONTRATO NÚMERO: 120-2021



VALOR: R$ 129.041,96

VIGÊNCIA: 10/08/2021 a 31/12/2021

3. CNPJ / CPF: 00.779.608/0001-66

RAZÃO SOCIAL / NOME: HIDRO–ELETRO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 121-2021

VALOR: R$ 136.320,00

VIGÊNCIA: 10/08/2021 a 31/12/2021


